

Årsredovisning

Björkdahls Entreprenad AB

556866-0962

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sven Åke Björkdahl
2025-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva transporter, försäljning av grus, makadam och övriga markprodukter. Uthyrning av grävmaskinstjänster samt markentreprenader, städningsentreprenader samt frisör.

Bolaget har sitt säte i Västra Götalands Län, Uddevalla Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	268 838	644 030	507 716	725 485	
Resultat efter finansiella poster	-65 595	-179 376	-78 999	-155 686	
Soliditet %	64	68	83	84	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då man minskat ner i verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	259 030	-179 376	129 654
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-179 376	179 376	0
- Årets resultat			-65 595	-65 595
- Belopp vid årets utgång	50 000	79 653	-65 595	64 058

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	79 653
Årets resultat	-65 595
Summa	14 058

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	14 058
Summa	14 058

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	268 838	644 030
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-4 495	0
Övriga rörelseintäkter	0	71 110
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	264 343	715 140
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-150 954	-355 812
Övriga externa kostnader	-149 374	-507 505
Personalkostnader	-1 960	-6 576
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-23 000	-23 000
Summa rörelsekostnader	-325 288	-892 893
<i>Rörelseresultat</i>	<i>-60 945</i>	<i>-177 753</i>
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 182	1 059
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 832	-2 682
Summa finansiella poster	-4 650	-1 623
<i>Resultat efter finansiella poster</i>	<i>-65 595</i>	<i>-179 376</i>
<i>Resultat före skatt</i>	<i>-65 595</i>	<i>-179 376</i>
<i>Årets resultat</i>	<i>-65 595</i>	<i>-179 376</i>

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 41 252	64 252
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>41 252</i>	<i>64 252</i>
Summa anläggningstillgångar	41 252	64 252
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	2 466	2 293
Övriga fordringar	84 808	80 962
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	26 896	10 948
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>114 170</i>	<i>94 203</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	-54 560	33 261
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>-54 560</i>	<i>33 261</i>
Summa omsättningstillgångar	59 610	127 464
SUMMA TILLGÅNGAR	100 862	191 716

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	79 653	259 030
Årets resultat	-65 595	-179 376
<i>Summa fritt eget kapital</i>	14 058	79 654
Summa eget kapital	64 058	129 654
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 259	65
Övriga skulder	27 545	61 997
Summa kortfristiga skulder	36 804	62 062
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	100 862	191 716

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	805 000	805 000
	Utgående anskaffningsvärden	805 000	805 000
	Ingående avskrivningar	-740 748	-717 748
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-23 000	-23 000
	Utgående avskrivningar	-763 748	-740 748
	Redovisat värde	41 252	64 252

UNDERSKRIFTER

Uddevalla

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Sven Åke Björkdahl

Sven Åke Björkdahl

2025-02-25

Marianne Björkdahl

Marianne Björkdahl

2025-02-25